Татарстан  Республикасы

Арча муниципаль районының

 Арча шәһәр  муниципаль берәмлеге

Арча шәһәр

башкарма комитеты

422000, Арча ш., Совет мэйданы, 27

тел. 3-16-25, 3-12-35

	Муниципальное образование

  город Арск

Арского муниципального района Республики  Татарстан
исполнительный комитет

города Арск

422000, г. Арск, площадь Советская , 27

тел. 3-16-25, 3-12-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12 декабря 2019 года

                       № 463
О временном ограничении движения транспортных средств на

период новогодних праздничных мероприятий
Руководствуясь статьей 30 Федерального закона Российской Федерации от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», в целях предупреждения дорожно-транспортных происшествий, обеспечения безопасности дорожного движения и предотвращения наездов на пешеходов в период массовых  новогодних праздничных мероприятий, исполнительный комитет города Арск ПОСТАНОВИЛ:

1. 25 декабря 2019 года с 17:00 часов до 23:00 часов временно ограничить движение автотранспортных средств в городе Арск  на улицах Сызгановых и Первомайская на участке дороги от улицы Интернациональная до Центрального стадиона, на участке дороги улицы Вахитова до перекрестков улиц Сызгановых и Первомайская.
2. В связи с необходимостью проведения координации новогодних мероприятий разрешить проезд служебных автомобилей к центральному стадиону города Арск согласно приложению №1.
3. Рекомендовать:

3.1 ООО «Жилкомбытсервис организовать по необходимости расчистку проезжей части и лестничных проходов, обработку противогололедными материалами спуск на стадион.

3.2 ОГИБДД ОМВД России по Арскому району осуществлять контроль над обеспечением безопасности дорожного движения на данном участке.

3.3  Владельцам личного транспорта, проживающим на улицах Ежкова и Подгорная города Арск, осуществлять проезд со стороны моста через реку Казанка по улице Подгорная.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного
комитета города Арск                                                   Р.Ф.Касимов

                                                                       Приложение №1
                                                                                         к постановлению исполнительного

                                                                        комитета города Арск

                                                                       от 12.12.2019 г. №463

Список служебных автомобилей

1. Ford Explorer     гос. номер О  099 АА 16 RUS

2. Ford Mondeo      гос. номер С  201 КХ 116 RUS

3. Ford Explorer     гос. номер Р  760  РУ 116 RUS

4. Hyundai Sonata    гос. номер О  202  УР 116 RUS
5. Hyundai Sonata    гос. номер У  272  РУ 116 RUS
6. Ford Mondeo      гос. номер А 927 ХХ 116 RUS
7. Chevrolet Niva   гос. номер  В 006 КМ 716 RUS

8. Chevrolet Niva   гос. номер  Х  975  ХК 716 RUS
9. Chevrolet Niva   гос. номер  У  633  ХН 716 RUS